MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL



Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 099/2022

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 65, inciso VI da lei Orgânica do Município e em conformidade com o Artigo 34 da Lei Municipal 019/2016 de 31/03/2016;

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR a Comissão para Avaliação de Progressão Funcional Horizontal dos Servidores da Área da Saúde Pública do Município, com a seguinte composição:

- Valdecir /valicki Secretário Municipal de Saúde;
- 2. José Valdeci Gomes da Silva Representante da Procuradoria Jurídica;
- 3. Marinilce Mariano Dobbins Representante do Setor de Estrutura da Secretaria Municipal de Saúde;
- 4. Deoclecio De Nez Representante da Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento;
- 5. Antonio Carlos Santos Vainer Representante do Departamento de Recursos Humanos.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor da data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul PR,

29 de Abril de 2022.

Jonatas Felisberto da Silva Prefeito Municipal